


エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

6.4

6.3

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

6.4

6.3

6.2

6.1

6.4

6.3

6.5

6.4

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

7.4

9.2

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

7.0

8.7

7.2

8.9

7.4

9.1

2.4
リヤヒーター無し

リヤヒーター有り

F23A
ﾏﾆｭｱﾙA/C

オートA/C
リヤ2.3

区分

5M/T，6M/T
K20A 2.0

5A/T

区分

1.8

ZC

B18B

B18C

1.6

2キャブ

PGM-F1

M/T

A/T

M/T

A/T

M/T

A/T

M/T

A/T

区分

区分

J30A

ﾏﾆｭｱﾙA/C
～14.10 リヤ

14.10～ リヤ

オートA/C

ﾏﾆｭｱﾙA/C

オートA/C

3.0

K24A



エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

7.2

7.8

F23A 2.3 7.8

J30A 3.0 7.4

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

LDA 1.3

D15B, 1.5

D17A 1.7 5.0

D17A 1.7 5.0

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

4.2

D13B, 4.3

D15B, 4.3

D16A 4.1

4.3

4.8

4.9

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

B16B 1.6 4.8

K20A 2.0 6.8

F22B

区分

下記以外

トレーラーヒッチ仕様
2.2

マルチマチック

B16A 1.6
M/T

A/T

区分

5.1
5M/T

CNG

4A/T,マルチマチック

M/T

VTEC-E無

VTEC-E付

LEV車

A/T

区分

区分



エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

5.8

7.2

6.2

7.6

6.2

7.6

ボデー形状 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

6.5

7.1

6.5

7.2

6.7

7.4

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

D17A 1.7 5.0

K20A 6.4

K20B 6.6

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

5.2

5.4

5.4

5.2

5.3

トラック

バン

M/T

A/T

リヤ
ヒーター無し

リヤ
ヒーター付き

M/T

A/T

M/T

A/T

区分

K24A 2.4

K20A 2.0

～15.6

15.6～

ﾘﾔﾋｰﾀｰ無

ﾘﾔﾋｰﾀｰ付

ﾘﾔﾋｰﾀｰ無

ﾘﾔﾋｰﾀｰ付

ﾘﾔﾋｰﾀｰ無

ﾘﾔﾋｰﾀｰ付

区分

2.0

区分

区分

L13A

L15A

1.3

1.5

～15.10

15.10～

5M/T

マルチマチック
～15.10

15.10～
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P07A 3.7

P07A(T) 4.1

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

E07Z 3.7

E07Z(T) 3.9

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

3.6

3.5

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

8.5

9.2

エンジン型式 排気量[ℓ] 液量[ℓ]

16.0

16.5

C32B 3.2 16.0

区分

M/T

A/T
C30A 3.0

A/T
E07A

区分

J35A
～13.11

13.11～
3.5

区分

標準車

ダンク

区分

M/T

区分


